
Δίστομο, 23/02/2023
Αρ.πρωτ.:25

ΕΛΛΗΝΙΚΗΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΠΑΙΔΕΙΑΣ,
ΚΑΙΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΔΙΕΥΘΥΝΣΗΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ N. ΒΟΙΩΤΙΑΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΙΣΤΟΜΟΥ-ΜΠΑΡΛΕΙΟΝ

Ταχ.Δ/νση : Ιωαν.Μπάρλου1-ΔίστομοΒοιωτίας
τ.κ. : 32005

Πληροφορίες:ΖωήΠαπαλουκά
Τηλέφωνο/ Fax: 2267022208
Email: mail@gvm-distom.voi.sch.gr
lJRL: http://gym-distom.voi.sch.gr

ΘΕΜΑ: : Προκήρυξηεκδήλωσηςενδιαφέροντοςγιαπρογραμματιζόμενη3 ήμερη
εκπαιδευτικήεπίσκεψητου ΓυμνασίουΔιστόμουστο Ναύπλιο(10-11-12/05/2Ο23 )

Λαμβάνονταςυπόψη
1.

2.

τηνυπ'αρ. 20883 /ΓΔ4/ΦΕΚ 4568/12-02-2020 «Εκδρομές-Εκπαιδευτικές
επισκέψειςκαι μετακινήσειςμαθητών/τριών Δημόσιωνκαι Ιδιωτικών
σχολείωνΔευτεροβάθμιαςΕκπαίδευσηςεντόςκαι εκτόςτηςχώρας.»

Τηνυπ'αρ.5994/14-11-2Ο23 ΑπόφασητηςΔ.Δ.Ε.Βοιωτίας(περί έγκρισηςΠρ.
Σχ.Δρ.22-23, στα πλαίσιατων οποίωνθαπραγματοποιηθείη εκπαιδευτική
επίσκεψη)

ΗΔιευθύντριατου ΓυμνασίουΔιστόμουπροκηρύσσειεκδήλωσηενδιαφέροντοςγια
τη διοργάνωσητηςπρογραμματιζόμενης3 ήμερηςεκπαιδευτικήςεπίσκεψηςστο
Ναύπλιο
1. Προορισμός: Ναύπλιο
2.Διάρκεια:Τρεις(3) ημέρες
3. Ημερομηνίες:10-11-12/05/2023
4. Αναχώρηση:10/05/2023
5. Επιστροφή:12/05/2023
6. Διανυκτερεύσεις:Δύο (2) στο Ναύπλιο
7. Αριθμόςμαθητώνπου συμμετέχουν: Δέκα(10) μαθητές
8. Αριθμόςσυνοδώνεκπαιδευτικών:Δύο(2) - Αρχηγόςκαι συνοδός
9. ΜεταφορικόΜέσο:Λεωφορείομεόλεςτιςπροδιαγραφές(ΚΤΕΟ, δελτίο
καταλληλόλητας,



ζώνεςασφαλείαςκλπ)

11. Κατηγορίακαταλύματος:Ξενοδοχείοτριώναστέρωνκαι άνωμεπρωινό
12. ΠροδιαγραφέςΔωματίων:μαθητώντρίκλινα— δίκλινα, καθηγητώνμονόκλινα.
13. ΥποχρεωτικήΑσφάλισηΕυθύνηςΔιοργανωτή, όπωςορίζειηκείμενηνομοθεσία
και πρόσθετηασφάλισηγιαπερίπτωσηατυχήματοςήασθένειαςμαθητήήσυνοδού
εκπαιδευτικού(να προσκομισθείαντίγραφοσυμβολαίουστο οποίοναφαίνεταιο
αριθμόςτου συμβολαίουκαι ηασφαλιστικήεταιρεία).
14. Διασφάλισηότιτο λεωφορείομετο οποίοθαπραγματοποιούνταιοι

μετακινήσειςτων μαθητώνπληροίτιςαπαιτούμενεςαπότο νόμοπροδιαγραφέςγια
τη μεταφοράμαθητών.
15. Φορολογικήκαι ασφαλιστικήενημερότητα.
16. Αποδοχήαπότοπρακτορείοποινικήςρήτραςσε περίπτωσηαθέτησηςτων όρων
του συμβολαίουαπό τη μεριάτου.
17. Σεπερίπτωσηπου δενθαπραγματοποιηθείη εκδρομήστιςπροβλεπόμενες
ημερομηνίεςλόγωανωτέραςβίας, τοσχολείοδενθαέχεικαμιάεπιβάρυνση.
18. Η αποδοχήτων όρωντηςπαρούσαςπρόσκλησηςδεσμεύειτοΤουριστικό
Γραφείοκαι οιόροιαυτοίυποχρεωτικάπρέπεινα αναφέρονταιστο ιδιωτικό
συμφωνητικό.
19. Ειδικόσήμαλειτουργίας,το οποίοβρίσκεταισε ισχύ.
20. Η προσφοράτου ταξιδιωτικούγραφείουθακάνειρητήαναφοράστην
κατηγορίατου καταλύματοςκαισυγκεκριμέναστο Ξενοδοχείοπου προτείνει.
21. Θα ληφθείεπίσηςυπόψηδέσμευσητου πρακτορείουότιόποιοποσόέχει
καταβληθείαπόμαθητήπου, λόγωανωτέραςβίας(ασθένεια), αδυνατείνα
συμμετάσχειστηνεκδρομή,θατου επιστραφείστο ακέραιο.Στηνπερίπτωσηπου ο

αριθμόςτων συμμετεχόντωνμαθητώνμειωθείητιμήπροσφοράςανάμαθητήθα
παραμείνειαμετάβλητη.

Πρόγραμμαεκδρομής
ΤΕΤΑΡΤΗ
7.00 π.μ.:Αναχώρησηαπότο Γυμνάσιοτου Διστόμου
10.00 π.μ.:
11.30 π.μ.:
13.30 μ.μ :

14.00 μ.μ.:
14.30 μ.μ.:
18.00 μ.μ.:
19:00 μ.μ.
20.00 μ.μ.:

ΠΕΜΠΤΗ
08:00 π.μ.
09.00 π.μ.:

Στάσηστον ΙσθμότηςΚορίνθου
ΆφιξηΜυκήνες.Ξενάγηση
Αναχώρησηγια Ναύπλιο
Άφιξηστο Ναύπλιο.Τακτοποίησηστο ξενοδοχείο
Γεύμα
ΕπίσκεψηστηνΕθνικήΠινακοθήκη- ΠαράρτημαΝαυπλίου
ΒόλταστηνΑρβανιτιά
Δείπνο

Πρωινόστο ξενοδοχείο
Επίσκεψηστο Παλαμήδι

12.00 .: ΕπίσκεψηστοΑρχαιολογικόΜουσείοτου Ναυπλίου
14.00 μ.μ. : Γεύμα
18.00 μ.μ. : ΞενάγησηστηΠόλητου Ναυπλίου
20. 00 μ.μ. : Δείπνο



ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 12/05/2023
09:00 π.μ.Πρωινόστο ξενοδοχείο
10:30 π.μ.ΆφιξηΕπίδαυρο.Ξενάγηση
14: 30 μ.μ.Άφιξηστο Λουτράκι.Γεύμα
16:30 μ.μ.ΑναχώρησηαπότοΛουτράκι
20:00 μ.μ.Άφιξηστο Γυμνάσιοτου Διστόμου

Γιατις παραπάνωυπηρεσίεςζητείταιη τελικήσυνολικήτιμή(με ΦΠΑ), αλλάκαι η
επιβάρυνσηανάμαθητήχωριστά.Θα κοπείπαραστατικό
Η αξιολόγησηκαι η επιλογήτης πιο συμφέρουσαςπροσφοράςθα γίνειαπό
πενταμελήεπιτροπή, αποτελούμενηαπό τη Διευθύντρια, δύο καθηγητές, έναν
εκπρόσωποτων γονέων-κηδεμόνωνκαι ένανεκπρόσωποτων μαθητών.Η επιτροπήαξιολόγησης, πέραντης τιμής, συνεκτιμάτην ποιότητακαι το εύροςτων
προσφερόμενωνπαροχών, τηνπροσφοράδωρεάνσυμμετοχώνκαι δενυποχρεούται
να επιλέξειαπαραίτητατοπρακτορείοπου μειοδοτεί.
οι προσφορέςκατατίθενταικλειστέςστο σχολείο(ΓυμνάσιοΔιστόμου) στο γραφείο
της Διευθύντριαςείτε αυτοπροσώπωςείτε ταχυδρομικώς(Ταχ. ΔιεύθυνσηΙ.
Μπάρλου1 , Τ.Κ. :32ΟΟ5) μέχριτην Πέμπτη02Μαρτίου2023 και ώρα12:00.

π Ουκα ωή
ήξ0405


